[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10.09.2018                       №  335
г.  Нижние Серги

Об увеличении (индексации) фондов оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации Нижнесергинского муниципального района
В соответствии постановлением Правительства Свердловской области от 14.09.2017 № 664-ПП «Об утверждении методик, применяемых для расчета межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам, на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 14.12.2017 № 24 "О бюджете Нижнесергинского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов" (с изменениями, утвержденными решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 22.03.2018 № 40, от 21.06.2018 № 57, от 23.08.2018 № 62), в целях повышения оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации Нижнесергинского муниципального района и финансируемых из бюджета Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Увеличить (индексировать) с 1 октября 2018 года в 1,04 раза фонды оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации Нижнесергинского муниципального района и финансируемых из бюджета Нижнесергинского муниципального района.

2. Начальнику финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района Н.В. Соколовой обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего Постановления, в пределах средств, предусмотренных Решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 14.12.2017 № 24 "О бюджете Нижнесергинского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов" (с изменениями, утвержденными решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 22.03.2018 № 40, от 21.06.2018 № 57, от 23.08.2018 № 62) на содержание и обеспечение деятельности органов местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района.

3. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                         В.В. Еремеев